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4 JORNADA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 21 200m Mariposa 13 - 100 años
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:02.30 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:19.82 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 Sabadell 16/12/2022
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:03.28 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:05.14 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:11.19 MULVEY IZQUIERDO, AARON
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:20.81 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:33.53 SAMANIEGO, BORJA
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:28.54 ARMENTIA, ITZIAR 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:21.10 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 VITORIA-GASTEIZ 14/01/2023
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:19.82 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 Sabadell 16/12/2022
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:24.59 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 VITORIA-GASTEIZ 17/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:31.12 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 OVIEDO 29/02/2020
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Federadas Alava Femenino, Fem.

1. FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 2:36.88 443
50m: 35.11 35.11 100m: 1:15.47 40.36 150m: 1:56.62 41.15 200m: 2:36.88 40.26

2. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 2:37.74 435
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.12 38.73 150m: 1:53.83 40.71 200m: 2:37.74 43.91

3. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen 06 C.N. Judizmendi 2:44.09 387
50m: 35.29 35.29 100m: 1:16.44 41.15 150m: 1:59.86 43.42 200m: 2:44.09 44.23

4. RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 2:46.78 368
50m: 36.51 36.51 100m: 1:18.77 42.26 150m: 2:02.36 43.59 200m: 2:46.78 44.42

Federados Alava Masculino, Masc.

1. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 2:29.00 383
50m: 32.65 32.65 100m: 1:11.33 38.68 150m: 1:50.10 38.77 200m: 2:29.00 38.90

2. VALDERRAMA MARTIN, Oscar 00 C.N. Judizmendi 3:35.57 126
50m: 41.38 41.38 100m: 1:34.61 53.23 150m: 2:35.31 1:00.70 200m: 3:35.57 1:00.26

Prueba 22 Masc., 200m Libre Federados Alava Masculino
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:52.32 SANCHEZ, ANDER 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 1:53.12 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 VITORIA 31/12/2019
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 1:53.66 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 1:56.43 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 1:58.87 584
50m: 27.69 27.69 100m: 57.79 30.10 150m: 1:28.12 30.33 200m: 1:58.87 30.75

2. NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 C.N. Judizmendi 1:59.39 576
50m: 27.63 27.63 100m: 58.31 30.68 150m: 1:29.40 31.09 200m: 1:59.39 29.99

3. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 2:01.44 547
50m: 28.15 28.15 100m: 58.81 30.66 150m: 1:29.76 30.95 200m: 2:01.44 31.68

4. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Judizmendi 2:02.06 539
50m: 27.30 27.30 100m: 57.68 30.38 150m: 1:29.63 31.95 200m: 2:02.06 32.43
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4 JORNADA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 22, Masc., 200m Libre, Federados Alava Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

5. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 2:04.48 508
50m: 28.33 28.33 100m: 59.75 31.42 150m: 1:32.14 32.39 200m: 2:04.48 32.34

6. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 2:06.73 482
50m: 28.29 28.29 100m: 59.80 31.51 150m: 1:32.97 33.17 200m: 2:06.73 33.76

7. COBO LAVIN, Adrián 02 C.N. Menditxo 2:09.45 452
50m: 30.74 30.74 100m: 1:04.35 33.61 150m: 1:37.83 33.48 200m: 2:09.45 31.62

8. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 2:10.99 436
50m: 28.59 28.59 100m: 1:00.71 32.12 150m: 1:35.30 34.59 200m: 2:10.99 35.69

9. TOTORIKA ATUTXA, Xabier 02 C.N. Menditxo 2:13.52 412
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.14 33.78 150m: 1:39.55 34.41 200m: 2:13.52 33.97

10. JAUSORO GONZALEZ, Martin 06 C.N. Urgain 2:17.18 380
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.75 34.50 150m: 1:42.30 36.55 200m: 2:17.18 34.88

11. OZAETA URQUIJO, Jon 06 C. Igeriketa Laudio 2:23.05 335
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.78 35.92 150m: 1:44.78 37.00 200m: 2:23.05 38.27

12. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Ruben 05 C.N. Zadorra 2:23.09 334
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.23 36.41 150m: 1:46.37 37.14 200m: 2:23.09 36.72

13. FERNANDEZ DE RETANA PALMA, Ieltxu 06 C.N. Urgain 2:24.27 326
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.86 36.63 150m: 1:47.93 38.07 200m: 2:24.27 36.34

14. ORTIZ DE BARRON TENA, Mikel 07 C.N. Judizmendi 2:24.54 324
50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.59 38.02 150m: 1:49.57 37.98 200m: 2:24.54 34.97

15. ORTEGA LACUNZA, Gonzalo 07 C.N. Judizmendi 2:29.88 291
50m: 35.12 35.12 100m: 1:13.97 38.85 150m: 1:52.16 38.19 200m: 2:29.88 37.72

WDR ABAITUA PIPAON, Beñat 08 C.N. Judizmendi
WDR AZCARATE BENGOECHEA, Julen 02 C.N. Judizmendi

Prueba 23 Fem., 200m Libre Federadas Alava Femenino
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:07.97 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 10/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:07.97 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 10/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:08.29 ALDA, OHIANE
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:08.41 SANTAMARIA, EIDER 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:10.55 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:12.62 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 07 C.N. Judizmendi 2:17.52 516
50m: 31.67 31.67 100m: 1:07.00 35.33 150m: 1:42.48 35.48 200m: 2:17.52 35.04

2. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 2:25.57 435
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.33 35.98 150m: 1:46.98 37.65 200m: 2:25.57 38.59

3. SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 07 C.N. Judizmendi 2:27.60 417
50m: 33.15 33.15 100m: 1:09.66 36.51 150m: 1:48.39 38.73 200m: 2:27.60 39.21

4. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 2:31.74 384
50m: 34.20 34.20 100m: 1:12.61 38.41 150m: 1:52.46 39.85 200m: 2:31.74 39.28

5. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 2:38.08 339
50m: 35.82 35.82 100m: 1:15.98 40.16 150m: 1:56.75 40.77 200m: 2:38.08 41.33
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4 JORNADA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 23, Fem., 200m Libre, Federadas Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

6. MORENO ALONSO, Aintzane 08 C.N. Zadorra 2:39.91 328
50m: 35.52 35.52 100m: 1:15.65 40.13 150m: 1:58.72 43.07 200m: 2:39.91 41.19

7. GONZALEZ ANGULO, Olatz 08 C.N. Zadorra 2:41.66 317
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.95 40.35 150m: 1:59.60 42.65 200m: 2:41.66 42.06

8. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 2:42.12 315
50m: 36.72 36.72 100m: 1:17.95 41.23 150m: 2:00.41 42.46 200m: 2:42.12 41.71

9. PULIDO CRESPO, Aroa 09 C.N. Urgain 2:55.16 249
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.84 44.28 150m: 2:09.97 47.13 200m: 2:55.16 45.19

10. TORRE ACEVES, June 06 C.N. Urgain 3:00.43 228
50m: 39.87 39.87 100m: 1:25.01 45.14 150m: 2:14.43 49.42 200m: 3:00.43 46.00

WDR GARCIA GONZALEZ, Lucia 08 C.N. Urgain

Prueba 24 Masc., 100m Braza Federados Alava Masculino
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:02.79 AZPIAZU, KOLDOBIKA 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 1:04.34 ESPEJO MARTÍN, Pablo 00108 VITORIA-GASTEIZ 13/03/2022
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 1:05.34 NANCLARES IBARGUTXI, XABIER TOLOSA 30/11/2019
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 1:07.77 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 03 C.N. Judizmendi 1:15.59 391
50m: 35.42 35.42 100m: 1:15.59 40.17

2. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 1:16.94 370
50m: 36.84 36.84 100m: 1:16.94 40.10

3. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 1:17.65 360
50m: 36.79 36.79 100m: 1:17.65 40.86

4. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 1:25.28 272
50m: 40.17 40.17 100m: 1:25.28 45.11

5. HORNAS GONZALEZ, Gorka 08 C.N. Menditxo 1:25.58 269
50m: 40.37 40.37 100m: 1:25.58 45.21

6. AGUIRRE ROMERO, Kirmen 08 C.N. Urgain 1:48.37 132
50m: 50.82 50.82 100m: 1:48.37 57.55

7. MARTÍNEZ DE ANTOÑANA ALZOLA, Álvaro 83 C.N. Judizmendi 1:52.23 119
50m: 52.57 52.57 100m: 1:52.23 59.66
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4 JORNADA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 25 Fem., 100m Braza Federadas Alava Femenino
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:11.06 HERRAN, Enara 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 1:13.28 SANTAMARIA, Erika 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 1:13.06 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 00411 Palma de Mallorca 27/11/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 1:13.43 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 00411 Vitoria-Gasteiz 24/10/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 1:13.48 ARMENTIA, ITZIAR 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 1:14.07 ARMENTIA, ITZIAR 00108
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue 04 C.N. Judizmendi 1:19.18 488
50m: 37.25 37.25 100m: 1:19.18 41.93

2. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia 05 C.N. Judizmendi 1:19.78 477
50m: 37.48 37.48 100m: 1:19.78 42.30

3. MUÑECAS DELGADO, Jone 03 C.N. Judizmendi 1:28.83 345
50m: 41.55 41.55 100m: 1:28.83 47.28

4. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 1:32.52 306
50m: 43.45 43.45 100m: 1:32.52 49.07

5. MAYO GUTIERREZ, Maitane 06 C.N. Zadorra 1:35.92 274
50m: 45.33 45.33 100m: 1:35.92 50.59

6. LOPEZ SICILIA, Maider 08 C.N. Judizmendi 1:36.43 270
50m: 46.36 46.36 100m: 1:36.43 50.07

7. PEREDA RAMOS, Izaskun 07 C.N. Zadorra 1:42.03 228
50m: 47.79 47.79 100m: 1:42.03 54.24

8. LOBOS RUANO, Naroa 08 C.N. Zadorra 1:43.64 217
50m: 48.61 48.61 100m: 1:43.64 55.03

Prueba 27 50m Espalda 13 - 100 años
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 24.76 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 CASTELLON 22/11/2020
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.51 PEREZ DE NANCLARES AZPITARTE, Maialen00108
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Federadas Alava Femenino, Fem.

1. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla 05 C.N. Judizmendi 33.29 437
2. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Judizmendi 34.74 384
3. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 36.29 337
4. BERDAT PASSARO, Cayetana 07 C. Igeriketa Laudio 38.36 285

Federados Alava Masculino, Masc.

1. ECHAGOYEN FERNÁNDEZ DE TROCÓNIZ, Ioar08 C.N. Zadorra 48.14 98
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4 JORNADA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 28 Masc., 400m Libre Federados Alava Masculino
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 3:58.62 SANCHEZ, ANDER 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 3:58.89 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 VITORIA 07/07/2019
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 4:05.48 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 4:08.89 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 4:16.86 564
50m: 28.88 28.88 150m: 1:34.43 33.12 250m: 2:40.14 32.51 350m: 3:45.32 32.20

100m: 1:01.31 32.43 200m: 2:07.63 33.20 300m: 3:13.12 32.98 400m: 4:16.86 31.54

2. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 4:22.37 529
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.50 33.36 250m: 2:41.98 33.29 350m: 3:49.02 33.57

100m: 1:02.14 32.98 200m: 2:08.69 33.19 300m: 3:15.45 33.47 400m: 4:22.37 33.35

3. IBEAS ETXEBERRIA, Adei 99 C.N. Judizmendi 4:25.77 509
50m: 29.86 29.86 150m: 1:34.39 32.56 250m: 2:41.07 33.42 350m: 3:50.56 35.29

100m: 1:01.83 31.97 200m: 2:07.65 33.26 300m: 3:15.27 34.20 400m: 4:25.77 35.21

4. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 4:27.79 497
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.22 33.49 250m: 2:44.59 34.49 350m: 3:53.64 34.60

100m: 1:02.73 32.72 200m: 2:10.10 33.88 300m: 3:19.04 34.45 400m: 4:27.79 34.15

5. GONZALEZ CAMPO, Iago 07 C.N. Menditxo 4:31.54 477
50m: 29.85 29.85 150m: 1:38.43 34.65 250m: 2:47.77 34.85 350m: 3:58.15 35.07

100m: 1:03.78 33.93 200m: 2:12.92 34.49 300m: 3:23.08 35.31 400m: 4:31.54 33.39

6. LOPEZ OCIO, Jon 06 C.N. Urgain 4:32.43 472
50m: 30.31 30.31 150m: 1:36.17 33.44 250m: 2:46.08 35.46 350m: 3:57.82 35.72

100m: 1:02.73 32.42 200m: 2:10.62 34.45 300m: 3:22.10 36.02 400m: 4:32.43 34.61

7. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 4:41.63 428
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.89 35.38 250m: 2:53.56 35.81 350m: 4:06.10 36.32

100m: 1:06.51 34.91 200m: 2:17.75 35.86 300m: 3:29.78 36.22 400m: 4:41.63 35.53

8. ARBERAS URQUIJO, Martin 06 C. Igeriketa Laudio 4:41.80 427
50m: 29.87 29.87 150m: 1:39.79 35.76 250m: 2:52.92 36.51 350m: 4:06.37 37.01

100m: 1:04.03 34.16 200m: 2:16.41 36.62 300m: 3:29.36 36.44 400m: 4:41.80 35.43

9. PÉREZ ZÁRATE, Danel 05 C.N. Judizmendi 4:46.82 405
50m: 30.00 30.00 150m: 1:39.00 35.07 250m: 2:53.38 37.71 350m: 4:10.14 38.80

100m: 1:03.93 33.93 200m: 2:15.67 36.67 300m: 3:31.34 37.96 400m: 4:46.82 36.68

10. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, Uztaritz 06 C.N. Menditxo 4:50.69 389
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.87 36.38 250m: 2:56.42 37.41 350m: 4:13.29 38.43

100m: 1:05.49 34.76 200m: 2:19.01 37.14 300m: 3:34.86 38.44 400m: 4:50.69 37.40

11. CARRICAS PEREA, Luis 07 C.N. Judizmendi 4:54.39 374
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.92 37.84 250m: 3:04.21 37.38 350m: 4:18.57 36.97

100m: 1:11.08 37.31 200m: 2:26.83 37.91 300m: 3:41.60 37.39 400m: 4:54.39 35.82

12. PEREZ ZARATE, Victor 08 C.N. Judizmendi 5:23.88 281
50m: 35.04 35.04 150m: 1:56.17 41.31 250m: 3:20.02 42.35 350m: 4:39.88 38.46

100m: 1:14.86 39.82 200m: 2:37.67 41.50 300m: 4:01.42 41.40 400m: 5:23.88 44.00

13. HORNAS GONZALEZ, Gorka 08 C.N. Menditxo 5:29.58 267
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.53 41.59 250m: 3:20.36 41.73 350m: 4:41.91 39.86

100m: 1:15.94 39.98 200m: 2:38.63 41.10 300m: 4:02.05 41.69 400m: 5:29.58 47.67

14. GOIKOETXEA SANCHEZ, Hugo 04 C. Igeriketa Laudio 5:31.57 262
50m: 37.74 37.74 150m: 2:00.45 41.74 250m: 3:23.53 41.43 350m: 4:41.90 37.43

100m: 1:18.71 40.97 200m: 2:42.10 41.65 300m: 4:04.47 40.94 400m: 5:31.57 49.67
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4 JORNADA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 28, Masc., 400m Libre, Federados Alava Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

15. MURILLO ALAÑA, Manex 08 C.N. Urgain 5:35.56 253
50m: 36.31 36.31 150m: 1:58.73 42.49 250m: 3:24.81 43.05 350m: 4:51.08 42.49

100m: 1:16.24 39.93 200m: 2:41.76 43.03 300m: 4:08.59 43.78 400m: 5:35.56 44.48

16. GARCES DEL GARRO PRECIADO, Aaron 07 C.N. Menditxo 5:36.26 251
50m: 33.07 33.07 150m: 1:52.61 41.16 250m: 3:22.15 45.87 350m: 4:52.12 45.08

100m: 1:11.45 38.38 200m: 2:36.28 43.67 300m: 4:07.04 44.89 400m: 5:36.26 44.14

17. SAEZ ONDEVILLA, Alex 08 C.N. Menditxo 5:49.98 223
50m: 39.06 39.06 150m: 2:07.37 45.14 250m: 3:38.92 45.79 350m: 5:07.80 44.47

100m: 1:22.23 43.17 200m: 2:53.13 45.76 300m: 4:23.33 44.41 400m: 5:49.98 42.18

Prueba 29 Fem., 400m Libre Federadas Alava Femenino
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 4:28.38 SANTAMARIA, E 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 4:32.77 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, UXUE00108 VITORIA-GASTEIZ 22/05/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 4:32.77 MATEO SICILIA, LAIA 00108 TOLOSA 02/07/2022
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 4:28.38 SANTAMARIA, EIDER 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 4:35.25 SANTAMARIA, EIDER 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 4:39.60 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 4:36.44 605
50m: 32.26 32.26 150m: 1:42.35 35.15 250m: 2:52.44 34.95 350m: 4:03.15 35.39

100m: 1:07.20 34.94 200m: 2:17.49 35.14 300m: 3:27.76 35.32 400m: 4:36.44 33.29

2. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 4:45.25 551
50m: 33.16 33.16 150m: 1:44.03 35.50 250m: 2:55.78 35.80 350m: 4:09.21 36.97

100m: 1:08.53 35.37 200m: 2:19.98 35.95 300m: 3:32.24 36.46 400m: 4:45.25 36.04

3. MONDEJAR MOYA, Ekiñe 07 C.N. Menditxo 4:47.96 536
50m: 33.51 33.51 150m: 1:46.64 37.08 250m: 3:00.06 36.19 350m: 4:12.80 36.32

100m: 1:09.56 36.05 200m: 2:23.87 37.23 300m: 3:36.48 36.42 400m: 4:47.96 35.16

4. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana 07 C.N. Menditxo 4:54.75 499
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.70 37.07 250m: 3:01.30 38.07 350m: 4:18.81 39.00

100m: 1:08.63 36.06 200m: 2:23.23 37.53 300m: 3:39.81 38.51 400m: 4:54.75 35.94

5. ORTEGA ENRIQUE, Nayra 08 C.N. Menditxo 4:56.00 493
50m: 33.46 33.46 150m: 1:46.28 36.94 250m: 3:01.60 38.30 350m: 4:18.86 38.78

100m: 1:09.34 35.88 200m: 2:23.30 37.02 300m: 3:40.08 38.48 400m: 4:56.00 37.14

6. FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 4:56.56 490
50m: 34.91 34.91 150m: 1:50.79 37.90 250m: 3:06.94 38.21 350m: 4:22.23 37.01

100m: 1:12.89 37.98 200m: 2:28.73 37.94 300m: 3:45.22 38.28 400m: 4:56.56 34.33

7. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota 06 C.N. Judizmendi 5:02.05 464
50m: 34.07 34.07 150m: 1:48.80 37.65 250m: 3:05.72 38.73 350m: 4:23.76 38.98

100m: 1:11.15 37.08 200m: 2:26.99 38.19 300m: 3:44.78 39.06 400m: 5:02.05 38.29

8. MTZ. LIZARDUY HERRERA, Edurne 07 C.N. Zadorra 5:02.61 461
50m: 31.28 31.28 150m: 1:45.56 38.64 250m: 3:05.24 40.34 350m: 4:24.65 39.80

100m: 1:06.92 35.64 200m: 2:24.90 39.34 300m: 3:44.85 39.61 400m: 5:02.61 37.96

9. RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 5:04.40 453
50m: 34.91 34.91 150m: 1:51.40 38.65 250m: 3:08.56 38.47 350m: 4:26.43 38.71

100m: 1:12.75 37.84 200m: 2:30.09 38.69 300m: 3:47.72 39.16 400m: 5:04.40 37.97
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4 JORNADA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 29, Fem., 400m Libre, Federadas Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

10. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 5:04.94 451
50m: 34.83 34.83 150m: 1:50.83 38.37 250m: 3:07.88 38.55 350m: 4:26.39 39.29

100m: 1:12.46 37.63 200m: 2:29.33 38.50 300m: 3:47.10 39.22 400m: 5:04.94 38.55

11. MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 5:11.25 424
50m: 34.67 34.67 150m: 1:51.73 39.21 250m: 3:11.55 40.01 350m: 4:32.33 40.35

100m: 1:12.52 37.85 200m: 2:31.54 39.81 300m: 3:51.98 40.43 400m: 5:11.25 38.92

12. RENEDO LIZUAIN, Nerea 09 C.N. Menditxo 5:13.31 416
50m: 36.23 36.23 150m: 1:54.86 39.46 250m: 3:14.71 40.11 350m: 4:35.09 40.24

100m: 1:15.40 39.17 200m: 2:34.60 39.74 300m: 3:54.85 40.14 400m: 5:13.31 38.22

13. ESPINOSA SANCHEZ, Estibaliz 07 C.N. Menditxo 5:22.51 381
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.54 40.04 250m: 3:15.20 42.18 350m: 4:40.31 42.68

100m: 1:11.50 37.63 200m: 2:33.02 41.48 300m: 3:57.63 42.43 400m: 5:22.51 42.20

14. ORTEGA LACUNZA, Martina 09 C.N. Judizmendi 5:23.65 377
50m: 35.79 35.79 150m: 1:56.40 40.92 250m: 3:20.10 42.20 350m: 4:44.12 42.50

100m: 1:15.48 39.69 200m: 2:37.90 41.50 300m: 4:01.62 41.52 400m: 5:23.65 39.53

15. LOPEZ DE JUAN ABAD, Carla 09 C.N. Menditxo 5:24.16 375
50m: 36.24 36.24 150m: 1:55.52 40.27 250m: 3:19.00 42.06 350m: 4:43.66 42.36

100m: 1:15.25 39.01 200m: 2:36.94 41.42 300m: 4:01.30 42.30 400m: 5:24.16 40.50

16. MORO RUIZ DE AZUA, Itxaso 09 C.N. Menditxo 5:26.17 368
50m: 36.17 36.17 150m: 1:58.44 42.10 250m: 3:21.08 41.22 350m: 4:45.19 42.52

100m: 1:16.34 40.17 200m: 2:39.86 41.42 300m: 4:02.67 41.59 400m: 5:26.17 40.98

17. CHACON GONZALEZ, Eneritz 07 C.N. Urgain 5:52.73 291
50m: 37.78 37.78 150m: 2:06.51 45.48 250m: 3:38.80 46.49 350m: 5:12.98 47.16

100m: 1:21.03 43.25 200m: 2:52.31 45.80 300m: 4:25.82 47.02 400m: 5:52.73 39.75

18. MARTINEZ PRADO, Cielo 10 C.N. Menditxo 6:10.05 252
50m: 39.27 39.27 150m: 2:09.29 45.22 250m: 3:48.18 48.25 350m: 5:25.90 47.00

100m: 1:24.07 44.80 200m: 2:59.93 50.64 300m: 4:38.90 50.72 400m: 6:10.05 44.15

19. CALLEJO UGARTE, Henar 06 C.N. Menditxo 6:11.93 248
50m: 40.95 40.95 150m: 2:14.46 47.95 250m: 3:52.21 49.03 350m: 5:27.94 47.95

100m: 1:26.51 45.56 200m: 3:03.18 48.72 300m: 4:39.99 47.78 400m: 6:11.93 43.99

20. VAZQUEZ SALGADO, Leyre 10 C.N. Menditxo 6:27.39 220
50m: 44.16 44.16 150m: 2:22.17 50.38 250m: 4:02.27 49.85 350m: 5:40.45 48.70

100m: 1:31.79 47.63 200m: 3:12.42 50.25 300m: 4:51.75 49.48 400m: 6:27.39 46.94

21. EGUIDÓN VARGAS, Iraia 09 C.N. Menditxo 6:34.39 208
50m: 42.27 42.27 150m: 2:21.49 50.35 250m: 4:03.78 51.00 350m: 5:47.29 51.57

100m: 1:31.14 48.87 200m: 3:12.78 51.29 300m: 4:55.72 51.94 400m: 6:34.39 47.10

WDR CONDE BELLIDO, Carlota 08 C.N. Menditxo
WDR CAUBILLA MARTIN, Eider 08 C.N. Menditxo
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4 JORNADA FAN FEDERADOS
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 30 Masc., 100m Mariposa Federados Alava Masculino
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 54.97 SASTRE OCHOA DE EGILEOR, Aitor00411 Santurtzi 17/07/2021
